
 
Projekt  ČOV Trenéři mládeže 3.3.4.  pro období 2009 – 2012 

 
Vyhodnocení a rozdělení dotace 

 
Pro rok 2009 

 
Český lukostřelecký svaz 

Komise mládeže 
 
 

1. Úvod 
Projekt ČOV Trenéři mládeže 3.3.4. na rok 2009  - finanční příspěvek ČOV ve výši 
200 000,- Kč. Všichni přihlášení trenéři splnili všechna kritéria pro jejich zařazení do 
projektu. 

 
2. Sledování výkonnosti 

V průběhu roku 2009 byly sledovány dlouhodobé soutěže družstev žáků v terčové 
lukostřelbě. Odměna bude rozdělena dle platných pravidel pouze mezi družstva, která 
dokončila dlouhodobou soutěž (liga či přebor dorostu a liga či přebor žactva) bez 
jediného skrečovaného kola. 
 

3. Dlouhodobé soutěže 
Tabulka výsledků dlouhodobých soutěží žactva a dorostu pro rok 2009 s družstvy 
zařazenými do Projektu Trenéři mládeže: 
 

a) Liga dorostu 
 
pořadí body družstvo I. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo 

1. 38 SK Start Praha 1867 1826 1883 1844 
2. 31 LO TJ Mariánské Hory Ostrava “A“ 1707 1833 1822 1809 
3. 21 TJ OP Prostějov 1761 1656 1634 1796 
4. 14 1. LK Plzeň 1935 1639 1671 1641 1580 
5. 13 ŠLK při ZŠ Bystřice 1623 1638 1782 1761 

 
b) Přebor dorostu 

 
pořadí body družstvo I. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo 

1. 42 SK Slavia Praha Lukostřelba 1633 1652 1758 1728 
2. 40 TJ Sokol Praha Vršovice 1746 1648 1732 1667 
3. 26 LO TJ Mariánské Hory Ostrava “B“ 1646 1499 1630 1502 
4. 20 LK Votice 1478 1474 1448 1508 
5. 14 SK Start Praha “A“ 1426 1418 1440 1514 

 
 
 
 



 
 

c) Liga žactva 
 
pořadí body družstvo I. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo 

1. 37 LK Votice “A“ 1738 1676 1836 1663 
2. 37 TJ OP Prostějov 1647 1676 1836 1663 
3. 29 LO TJ Mariánské Hory Ostrava “A“ 1725 1667 1635 1752 
4. 25 1. LK Plzeň 1935 1695 1625 1731 1678 
5. 21 ŠLK při ZŠ Bystřice “A“ 1617 1733 1661 1680 
6. 19 SK Start Praha 1641 1592 1680 1660 
7. 0 LK Arcus Plzeň 1469 1480 1513 1273 

 
d) Přebor žactva 

 
pořadí body družstvo I. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo 

1. 58 LO TJ Mariánské Hory Ostrava “B“ 1465 1532 1568 1574 
2. 42 1. LK Plzeň 1935 1438 1300 1284 1535 
3. 32 TJ OP Prostějov 1138 1191 1353 1436 
4. 14 SK Start Praha 894 1015 1193 1284 
5. 10 LO TJ Mariánské Hory Ostrava “C“ 1121 838 789 565 

 
4. Odměna 

Podle platného klíče rozdělení odměny byla určeno pro jednotlivé dlouhodobé soutěže 
celková dotace: 
 
soutěž % z celkové dotace finance pro danou soutěž 
liga dorostu 30 % 60 000,- Kč 
přebor dorostu 20 % 40 000,- Kč 
liga žactva 30 % 60 000,- Kč 
přebor žactva 20 % 40 000,- Kč 
celkem 100 % 200 000,- Kč 
 
Rozdělení odměn jednotlivých soutěží pro dané trenéry: 
 

a) Liga dorostu 1 bod = 4000,- Kč 
 
pořadí družstvo jméno trenéra body za 

pořadí 
odměna 

1. SK Start Praha Macková Martina 5 20 000,- Kč 
2. LO TJ Mariánské Hory Ostrava “A“ Masárová Dana 4 16 000,- Kč 
3. TJ OP Prostějov Majarová Magdalena 3 12 000,- Kč 
4. 1. LK Plzeň 1935 Šípek Jan 2 8 000,- Kč 
5. ŠLK při ZŠ Bystřice Spálenka Bohumil st. 1 4 000,- Kč 
    60 000,- Kč 



 
 
 

b) Přebor dorostu 1 bod ~ 2666,66 ,- Kč 
 
pořadí družstvo jméno trenéra body za 

pořadí 
odměna 

1. SK Slavia Praha Lukostřelba Bímová Lucie 5 13 333,- Kč 
2. TJ Sokol Praha Vršovice Reich Milan 4 10 667,- Kč 
3. LO TJ Mariánské Hory Ostrava “B“ Masárová Dana 3 8 000,- Kč 
4. LK Votice Spálenka Bohumil st. 2 5 333,- Kč 
5. SK Start Praha “A“ Macková Martina 1 2 667,- Kč 
    40 000,- Kč 

 
c) Liga žactva 1 bod ~ 2142,86 ,- Kč 

 
pořadí družstvo jméno trenéra body za 

pořadí 
odměna 

1. LK Votice “A“ Spálenka Bohumil st. 7 15 000,- Kč 
2. TJ OP Prostějov Majarová Magdalena 6 12 857,- Kč 
3. LO TJ Mariánské Hory Ostrava “A“ Masárová Dana 5 10 714,- Kč 
4. 1. LK Plzeň 1935 Šípek Jan 4 8 571,- Kč 
5. ŠLK při ZŠ Bystřice “A“ Spálenka Bohumil st. 3 6 429,- Kč 
6. SK Start Praha Macková Martina 2 4 286,- Kč 
7. LK Arcus Plzeň Horáčková Barbora 1 2 143,- Kč 
    60 000,- Kč 

 
d) Přebor žactva 1 bod ~ 2666,66 ,- Kč 

 
pořadí družstvo jméno trenéra body za 

pořadí 
odměna 

1. LO TJ Mariánské Hory Ostrava “B“ Masárová Dana 5 13 333,- Kč 
2. 1. LK Plzeň 1935 Šípek Jan 4 10 667,- Kč 
3. TJ OP Prostějov Majarová Magdalena 3 8 000,- Kč 
4. SK Start Praha Macková Martina 2 5 333,- Kč 
5. LO TJ Mariánské Hory Ostrava “C“ Masárová Dana 1 2 667,- Kč 
    40 000,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

e) Celková odměna pro jednotlivé trenéry 
 

jméno klub liga 
dorostu 

přebor 
dorostu 

liga žactva přebor 
žactva 

celkem 

Bímová Lucie SLA --- 13 333,- --- --- 13 333,- 
Horáčková Barbora ARC --- --- 2 143,- --- 2 143,- 
Macková Martina STA 20 000,- 2 667,- 4 286,- 5 333,- 32 286,- 
Majarová Magdalena PRO 12 000,- --- 12 857,- 8 000,- 32 857,- 
Masárová Dana OST 16 000,- 8 000,- 10 714,- 16 000,- 50 714,- 
Reich Milan VRS --- 10 667,- --- --- 10 667,- 
Spálenka Bohumil st. BYS 4 000,- 5 333,- 21 429,- --- 30 762,- 
Šípek Jan PLZ 8 000,- --- 8 571,- 10 667,- 27 238,- 
celkem  60 000,- 40 000,- 60 000,- 40 000,- 200 000,-

 
5. Výkazy činnosti 

Každý trenér podle své smlouvy odevzdal výkaz činnosti za uvedené období. 
 

trenér odměna počet hodin 
Bímová Lucie 13 333,- 32 hod. 
Horáčková Barbora 2 143,- 59 hod. 
Macková Martina 32 286,- 72 hod. 40 min. 
Majarová Magdalena 32 857,- 100 hod. 
Masárová Dana 50 714,- 100 hod. 
Reich Milan 10 667,- 60 hod. 40 min. 
Spálenka Bohumil st. 30 762,- 100 hod. 
Šípek Jan 27 238,- 98 hod. 20 min. 

 
 
 zpracoval 18. 10. 2009 

 
 Jan Šípek v. r. 
 vedoucí projektu Trenéři mládeže 

 


